
■営業時間

火～土曜日：10：00～22：00

日・祝日：10：00～19：00

月曜日休館 (ｽｲﾑｽｸｰﾙのみ : 15：15～19：00）

町田市中町1-19-1ﾐｻﾜﾋﾞﾙ1階

☎０４２－７２８－１９３１

小田急線町田駅北口より徒歩５分

始めるなら今がチャンス！

会員様から、ご家族・お友達を紹介していただけませんか？

ご入会者様には・・・初月会費半額、

入会事務手数料無料

ご紹介会員様には・・・翌月会費半額
（ご入会者様2ヶ月在籍確認後翌月が半額となります）

ご両名様には・・・大人有料レッスン

（プール・スタジオ）１回分無料、

もしくはレッスン関連用品１品プレゼント



（週1回）

（週２回）

（週３回）

週2回以上

週3回以上

火・水曜

火・水・木曜

木曜

き り と り

会員様から、ご家族・お友達を紹介していただけませんか！

ご入会者様には・・・初月会費　半額！入会事務手数料無料！

*　お二人目以上のご紹介の場合は、この用紙を複数枚ご利用ください。

11,500円→5,750円

学生・65歳以上割引 4,050円→2,025円

キッズダンス　（子ども） 月額料金（税別）

キンダー

キッズ

平日お昼会員　　　火曜～金曜 4,500円→2,250円

5,250円→2,625円大人の水泳教室会員・婦人、腰痛クラスなどございます。

スイミングスクール（子ども） 月額料金（税別）

幼児3才～未就学児

学童（小学生以上） 11,000円→5,500円

9,000円→4,500円

　ＴＥＬ　０４２－７２８－１９３１

ベビースイミング親子（週２回） 7,200円→3,600円

7,700円→3,500円子供スイミング　　

育成

選手

10,000円→5,000円

学生・65歳以上割引

8,000円→4,000円

学生・65歳以上割引 4,050円→2,025円

平日夜会員　　　火曜～金曜 4,500円→2,250円

学生・65歳以上割引 7,048円→3,524円

平日会員　　　火曜～金曜

お気軽に受付までお声かけください。　みなさまのお越しを心よりお待ち申し上げます。

ご紹介していただく

会員名 様

ふ　り　が　な

　　　会員
曜日　　 時クラス

会員種別 電話番号

ご紹介していただくご入会希望者に、会員名等をご記入いただきお渡しください。特典は手続き終了後となります。

ご紹介で入会

ご入会者名

ふ　り　が　な ご入会会員種別 電話番号

様 　　　会員
曜日　　 時クラス

ご紹介会員様には・・・翌月会費　半額！

お知り合いをご紹介してください。！！

＊ご入会者の2ケ月在籍確認後翌月が
半額となります

　週1回　5,200円
→2,600円

週2回　6,710円
→3,355円

ご両名様には・・・大人有料レッスン（ﾌﾟｰﾙ・ｽﾀｼﾞｵ)1回分無料！

　　　　　　　　　　　もしくは、レッスン関連用品１品プレゼント！

土曜・日曜・祝祭日　会員 6,000円→3,000円

6,500円→3,250円

学生・65歳以上割引 5,750円→2,875円

ジュニア

スポーツクラブ（中学生以上） 月額料金（税別）

多彩なスタジオ・プールレッスンが受講できます。

全日会員　　　火曜～日曜


